
رئیس جمهوری تایوان همچنین گفته بود: از همه 
مهمتر، این انتخابات نشان دهنده عزم ما برای دفاع 
از کشــور و حاکمیت مان اســت.  تایوان تنها کشور 
دموکراتیک در تمام جوامع چینی زبان جهان است. 
تمام جهان نظاره گر این هستند که ما چه چیزی را 
انتخاب  می کنیم. رقیب اصلی تسای اینگ ون، هان 
کو یو، از حزب اپوزیسیون کومینتانگ حامی چین 
بود. چین و ناآرامی هنگ کنگ از مهمترین  عوامل 

دخیل در این انتخابات به شمار می رفت. 
به گزارش اقتصادسرآمد، نامزد اپوزیسیون تایوان به 
شکســت در انتخابات ریاست جمهوری این جزیره 
خودگردان اذعان کرده و به تســای اینگ ون بابت 
پیروزی مجدد در سمت ریاست جمهوری تبریک 
گفت.هان کــو یو، نامــزد اپوزیســیون تایوان این 
اظهارات را در جمع حامیانش در شهری در جنوب 

تایوان که پیشتر شهردار آنجا بود، مطرح کرد.  
رئیس جمهوری تایــوان امروز پــس از پیروزی در 
انتخابات گفت، چین بداند که این جزیره خودگردان 
تسلیم تهدیدها و ارعاب نمی شود و تایوان برای آینده 
خودش تصمیم گیری خواهد کرد. او همچنین گفت، 
دولتش نهایت تلاشش را به کار می بندد که بن بست 

در روابط با چین حل و فصل شــود و ثبات در تنگه 
تایوان حفظ شود. تســای اینگ ون همچنین ابراز 

امیدواری کرد مذاکرات با چین از سر گرفته شود.  
پیشتر بر اساس شــمارش اولیه آرا که از سوی سه 
شبکه تلویزیونی اعلام شد، تسای اینگ ون از حزب 
مترقی دموکراتیک تایوان موفق شــد تا از هان کو 
یو، رقیبش از حزب اپوزیسیون کومینتانگ پیشی 
بگیرد. یک ســاعت پس از بسته شــدن حوزه های 
رای گیری و با شــمارش بیش از ۵۰۰ هــزار رای، 
تسای اینگ ون به سرعت پیشتاز انتخابات ریاست 

جمهوری تایوان شد.تســای اینگ ون قرار اســت 
ســاعت ۲۰ به وقت محلی در یک نشســت خبری 
حضور یابد. تسای اینگ ون که در تایپه رای خود را به 
صندوق انداخت به خبرنگاران گفته بود امیدوار است 
همه حق خود را که رای دادن است، به جا بیاورند و 

این روند به خوبی انجام شود.
تســای اینگ ون در جریان مبارزات انتخاباتی خود 
گفته بود، انتخاب وی و انوش وو، انتخاب برای ماندن 
در کنار دموکراسی و آزادی است؛ وو یکی از اعضای 
دائم حزب مترقــی دموکراتیک تســای اینگ ون 
محسوب می شود که بانکدار سابق است و کاندیدای 
حزب مذکور برای کرســی پارلمانی اســت.رئیس 
جمهوری تایوان همچنین گفته بود: از همه مهمتر، 
این انتخابات نشان دهنده عزم ما برای دفاع از کشور 
و حاکمیت مان است. تایوان تنها کشور دموکراتیک 
در تمام جوامع چینی زبان جهان است. تمام جهان 
نظاره گر این هســتند که ما چه چیــزی را انتخاب 
می کنیم.رقیب اصلی تسای اینگ ون، هان کو یو، از 
حزب اپوزیسیون کومینتانگ حامی چین بود. چین 
و ناآرامی هنگ کنگ از مهمترین عوامل دخیل در 

این انتخابات به شمار می رفت.

ســلطان جدید عمان در مراسم انتصاب رسمی 
خود اعلام کــرد، رویکرد ســلطان قابوس را در 
سطح سیاست خارجی ادامه می دهیم.هیثم بن 
طارق سلطان جدید عمان در سخنرانی در مراسم 
انتصاب رسمی خود در این پســت تاکید کرد: 
همان سیاست سلطان قابوس را در سطح سیاست 
خارجی ادامه می دهیم که مبتنی بر همزیستی 
مســالمت آمیز بین ملت ها و حســن هم جواری 

است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سلطان هیثم بن طارق 
تاکید کرد، ســلطان قابوس کشــوری مدرن و 
نهضتی استوار را بنیان نهاد.پادشاه جدید عمان 
تصریح کرد: ما بر عدم مداخله در امور کشورهای 
دیگر اصرار داریم.سلطان هیثم بن طارق تاکید 
کرد: با برادران خود در کشــورهای حوزه خلیج 
)فارس( به مســیر همکاری و همبستگی ادامه 
می دهیم و با کشورهای عربی تلاش می کنیم تا 

منطقه را از تنش ها دور نگه داریم.
وی اضافه کرد: ما اساس روابط خود با کشورهای 
جهان را طبق رویکرد سلطان راحل می چینیم و 

روابط دوستانه با تمام کشورها را حفظ می کنیم.
شــورای دفاع عمــان در بیانیه ای اعــلام کرد، 
جلسه ای برای گشودن نامه سلطان قابوس برای 
انتخاب جانشینش برگزار شد و در آن نامه هیثم 
بن طارق بن سعید به عنوان سلطان جدید تعیین 

شده بود.
مقامــات امــارات، اردن، مصــر و قطــر در پی 
درگذشت پادشاه عمان ســه روز عزای عمومی 
اعلام کردند.وزارت امور ریاستی امارات با صدور 
بیانیه ای درگذشت ســلطان قابوس بن سعید، 

پادشاه عمان را تسلیت گفت.
در این بیانیه آمده است: ما امروز سوگوار رهبری 
هســتیم که از برجســته تریــن و خالص ترین 
فرزندان دو امت عربی و اسلامی بود و او چیزهای 
زیادی را به ملت خود بخشــید و زندگیش را در 

راه دفاع از مسائل این ملت خاصانه سپری کرد.
وزارت امور ریاســتی امارات در ایــن بیانیه به 
نقل از خلیفه بــن زاید آل نهیــان، رئیس این 
کشــور آورده است: درگذشت ســلطان قابوس 
را به خاندان ســلطنتی عمان و ملت این کشور 

تســلیت می گوییم و برای احترام به وی سه روز 
عزای عمومی اعلام کرده که از امروز )شنبه( آغاز 
می شــود. همچنین در این ایام پرچم امارات در 
تمامی ادارات دولتی در داخل کشور و سفارتخانه 
ها و نمایندگی های دیپلماتیــک آن در خارجه 

نیمه برافراشته خواهد بود.
در همیــن حــال، عبدالفتاح سیســی، رئیس 
جمهوری مصر نیز ضمن تســلیت درگذشــت 
پادشاه عمان ســه روز عزای عمومی در سراسر 
مصر اعلام کرد.در بیانیه ریاست جمهوری مصر 
آمده اســت: امت عرب امروز رهبری را از دست 
دادند کــه از باعزت ترین انســان ها و یک رهبر 
خردمند بود که زندگیش را در راه کشور و ملتش 
بخشــید. تاریخ نام او را به عنوان سمبل قدرت و 
اتحاد سلطنت عمان در طول نیم قرن ثبت خواهد 
کرد.دیوان پادشاهی اردن نیز با ملت عمان در غم 
از دست دادن پادشاه کشورشان ابراز همدردی 
کرد.در همین راستا، پادشــاه اردن و امیر قطر و 
کویت نیز به منظور ادای احترام به سلطان قابوس 

سه روز عزای عمومی اعلام کردند.

اذعان اپوزیسیون تایوان به شکست در انتخابات

ادامه سیاست خارجی سلطان قابوس در دوره سلطان جدید
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قتل خاموش 
بیماران در 

پس تحریم ها

کند وکاو »اقتصادسرآمد« از بررسی 
کمبودهای دارویی در کمیسیون بهداشت
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با موافقت بانک مرکزی انجام می شود

اجرای خرید اقساطی 
سهام در بورس
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گزارش اقتصاد سرآمد  از تبعات حادثه هواپیمای اوکراین در آسمان ایران

شلیک به اعتماد
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 اکتشاف نفت و گاز رکورد

 4 ساله را شکست
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روزنامه صبح ایران

حامی کالای ایرانی  فرمانده هوافضای سپاه
در نشست خبری

 دنبال کتمان 
چیزی نیستیم

 کند و کاو »اقتصادسرآمد« از روند 
رشد مثبت صنعتی در کشور
صنعت
 رشد کرد 


